ПРОЕКТ
Финансовое управление города Волгодонска
ПРИКАЗ

____________

№______
г.Волгодонск

О внесении изменений в приказ

Финансового управления города

Волгодонска от 18.05.2016

№33 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций
Финансового управления города

Волгодонска»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2014 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 13.10.2014 №1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлениями Администрации города Волгодонска от 07.12.2015 №2511 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 28.12.2015 №2855 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Волгодонска, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Финансового управления города Волгодонска  от 18.05.2016 №33 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления города Волгодонска» следущие изменения:

1.1. Таблицу 10.2. подпункта 2.4.3. пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
«Таблица 10.2.

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество

(Q i.ос.предел.)
	Цена за единицу,

не более

руб.

(Р i.ос)

	Для всех групп должностей муниципальной службы и работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	1
	Телефонный аппарат
	шт
	не более 2 единиц на 1 сотрудника
	1559,00

	2
	Коммутатор
	шт
	не более 2 единиц на 1 кабинет
	2962,00

	3
	Маршрутизатор
	шт
	не более 2 единиц на управление
	4457,00»

1.2. Таблицу 13 подпункта 2.5.3. пункта 2.5. изложить в следующей редакции:
«Таблица 13

	№ п/п
	Наименование
	Количество в год (не более, шт)

(Qi двт)
	Цена за единицу

(не более, руб.)

(Рi двт)

	1
	Блок питания
	6
	3583,00

	2
	Материнская плата
	4
	4154,00

	3
	Процессор
	4
	12062,00

	4
	Оперативная память
	7
	2266,00

	5
	SSD накопитель
	3
	1899,00

	6
	Жесткий диск
	4
	3260,00

	7
	Мышь
	10
	551,00

	8
	Клавиатура
	10
	662,00

	9
	Кулер
	5
	524,00

	10
	Аккумуляторная батарея (оригинальная) RBC7 (компл.)
	1
	23219,00

	11
	Аккумуляторная батарея (12V 7Ah)
	14
	1114,00

	12
	Аккумуляторная батарея (12V 8,5Ah)
	6
	1507,00

	13
	Аккумуляторная батарея (12V 7,2Ah)
	8
	1210,00

	14
	Аккумуляторная батарея (12V 17Ah)
	2
	3983,00

	15
	Источник бесперебойного питания
	4
	4104,00»

2. Ведущему специалисту отдела учета исполнения бюджета Шатайловой Л.П. обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового

управления города Волгодонска

М.А.Вялых
Проект приказа подготовлен

отделом учета исполнения бюджета

СОГЛАСОВАНО:
Главный специалист – юрист                                Н.А.Дрозденко